АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА РОШАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от м  at. л # // № ^

г. Рошаль

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Рошаль Московской области от 10.08.2012 №465 «Об установлении

предельной штатной численности работников муниципальных учреждений
городского округа Рошаль»

В соответствии с постановлением Правительства Московской области
от 04.12.2017 №1004/44 «Об организации деятельности
многофункциональных центров предоставления государственных и
муниципальных услуг, действующих на территории Московской области, по
приему заявлений о включении избирателей, участников референдума в
список избирателей, участников референдума по месту нахождения», и в
связи с предстоящими выборами Президента Российской Федерации 18
марта 2018 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа Рошаль
от 10.08.2012 №465 «Об установлении предельной штатной численности
работников муниципальных учреждений городского округа Рошаль» (с
учетом изменений, внесенных постановлениями Администрации городского
округа Рошаль от 28.09.2012 №571, от 24.10.2012 №652, от 14.11.2012 №692,
от 17.12.2012 №779, от 25.03.2013 №149, от 28.03.2013 №158, от 20.05.2013
№282, от 23.10.2013 №659, от 24.12.2013 №836, от 27.05.2014 №321,
от 22.12.2014 №998, от 31.07.2015 №458)(далее -  Постановление),
следующее изменения:

1.1. Пункт 4.1 приложения 1 к Постановлению, изложить в следующей
редакции:
«

МКУ «Рошальский
МФЦ» 38 38

»
2. Настоящее изменение носит временный характер, вступает в силу с

«05» февраля 2018 года и действует по «05» марта 2018 года включительно.

Г0С06

3. Общему отделу Администрации городского округа Рошаль
(Маслова Е.И) обеспечить размещение настоящего постановления на
официальном сайте городского округа Рошаль Московской области.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации городского округа Рошаль
Шарварко Е.А.

Глава городского округа А.В. Артюхин